De:
Gerente Financeiro

Para:
Dir.Adm.Financeiro

Data:
tslt2l2006

C.I.NO
546106

Solicitação,

Solicito Autorização Para Pagamento da IOMAT, Referente a publicações

de contratos, de extratos, aviso de pregão, licitação, portarias, no valor de R$ 1.332,76 (Hum mil trezentos e trinta e
dois reais e setenta e seis centavos). Para Atender assim à Companhia Mato-Grossense de Gás - (MTGAS).

Conforme Dotação Orçamentaria: 2007 .0600. 3 3 9 0. 3 9 00.246
Credor: 93000332
Contrato/Estimativo: * ** *

Atenciosamente

Rejane M.,fu Garcia Leite